

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 25423

uzavřená v souladu ustanoveními občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění, ve smyslu ustanovení § 1901 a násl.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

SAKO Brno, a. s.

se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno

zastoupen: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel

zastoupen ve věcech smluvních: XXX, XXX

zastoupen ve věcech technických: XXX, XXX

e-mail: XXX, tel.: XXX

IČ: 60713470

DIČ: CZ60713470

Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX)

Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Komunální technika, s.r.o

se sídlem Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem

zastoupen: Jaroslav Řehoř, jednatel společnosti

zastoupen ve věcech smluvních: Josef Matějovský

zastoupen ve věcech technických: XXX

IČ: 26684055

DIČ: CZ26684055

Bankovní spojení: XXX

číslo účtu: XXX

Zapsán v OR u OR u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 87133

(dále jen zhotovitel)

II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 20. 09. 2023 uzavřely **Smlouvu o dílo č. 25423** k provedení díla **“Generální oprava podzemních kontejnerů v Brně na Malinovského náměstí** (dále jen Smlouva)

III. Předmět dodatku

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na změně modelu dodávaných podzemních kontejnerů. Výroba modelu Belfast byla ukončena a byl nahrazen modelem EVOLUTION.
2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy v celém rozsahu se nahrazuje zněním, které je jako **Příloha č. 1** přiložena k tomuto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy „Smlouva o dílo č. 25423“ ze dne 20.09.2023 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před svým podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svým podpisem.

V Brně, dne

V Brandýse nad Labem, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:
na základě plné moci ze dne 13.12.2022

Ing. Karel Jelínek
generální ředitel
SAKO Brno, a.s.

Josef Matějovský
Obchodní zástupce

Příloha č. 1 – NABÍDKA č. 23NA00107

Komunální technika, s.r.o.

NABÍDKA č. 23NA00107

Dodavatel:  Komunální technika, s.r.o. Boleslavská 1544 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav IČ: 26684055 DIČ: CZ26684055 Telefon: 724 364 971 E-mail: prodej@ktech.cz www.ktech.cz		Odběratel: IČ: 60713470 DIČ: CZ60713470 SAKO Brno, a.s. Jedovnická 4247/2 628 00 Brno Tel.:				
Nabídka č.: 23NA00107 Datum zápisu: 18.04.2023 Platno do:		Konečný příjemce: SAKO Brno, a.s., divize SVOZ Ing. Romana Ondrášková, Černovická 15 617 00 Brno 17				
Generální oprava podzemních kontejnerů - Brno 2023.						
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Podzemní kontejner, model EVOLUTION, 3m3, příprava pro EPDM - PAPIR	1 ks	118 800,00		118 800,00 21%	24 948,00	143 748,00
Podzemní kontejner, model EVOLUTION, 3m3, příprava pro EPDM - PLASTY	1 ks	118 800,00		118 800,00 21%	24 948,00	143 748,00
Podzemní kontejner, model EVOLUTION, 3m3, příprava pro EPDM - SKLO	1 ks	118 800,00		118 800,00 21%	24 948,00	143 748,00
Bezpečnostní podlaha 1650, retrofit nastavitelná	3 ks	58 600,00		175 800,00 21%	36 918,00	212 718,00
Výrovnávací rám do betonové jámy	3 ks	10 950,00		32 850,00 21%	6 898,50	39 748,50
EPDM granulát - černá	3 ks	5 400,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
Dopravné technologie Holandsko - Brno	1 ks	35 000,00		35 000,00 21%	7 350,00	42 350,00
Generální oprava, renovace, servisní práce (3 pracovníci / 5 hod.)	15 hod.	890,00		13 350,00 21%	2 803,50	16 153,50
Čas strávený na cestě (3 pracovníci / 4 hod.)	12 hod.	550,00		6 600,00 21%	1 386,00	7 986,00
Cestovné (Brandýs nad Labem - Brno a zpět)	460 km	18,00		8 280,00 21%	1 738,80	10 018,80
Součet položek				644 480,00	135 340,80	779 820,80
CELKEM K ÚHRADĚ						779 820,80
Vystavil: Josef Matějovský matejovsky@ktech.cz						
Ekonomický a informační systém POHODA						